Herodes  
Agrippa

Iturę

Abilena

Iosephus  
Iuuenalis

Post longos tandē gemitus post funera Natū  
Prima resurgētē vidit: nam conscius ipse  
Materni mœroris: Auos ubi traxit ab orco:

Post lon. tan. ge. Parthenicen primū vidisse Filiū a morte re-  
surgētē designat: quāuis historia euāgelica id nō habeat: ve-  
ro in simillimū est: pietatisq; singulare officiū. Auos ubi tra-  
xit ab orco id est inferis Orcus huius dicitur esse apud infe-  
ros dictus ab urgendo ut Pompeius uult. Alij ab ὄρκο id est

Orcus.

Pompeius

R iij

PARTHENICES

PRIMAE

iuramento dicunt: eo quod per illum hoc est stygem paludem  
a q̄ defluit Dij iurare solebāt: ut est apd' Ho. nec peierare licebat Homertus

Resurrectio  
onis dom  
icæ appie  
so: primū  
facta Mar  
ri Mariæ.

Mane sub Auroram ingenti cum luce Parentis  
Tecta subingrediens: quid tot singulibus inqt  
Chara Parens: quid te fletu consumis acerbo?  
En tua Progenies adsum: mecumq; Nepotis  
Vmbra tui: cognosce manus veterēq; figuram  
Oris: & ista tuis mea membra simillima mēbris.  
Cur tantos nostro sparsisti in funere planctus?  
Ipse tuas grauius voces animiq; dolorem  
Quā tormenta tuli: sed iam aspera cūcta pegi:  
Nil superest mortale in me: nil triste relictum.  
Vicimus infernos: gentemq; subegimus atram  
Pone metus curasq; Parens: hilariq; beatum  
Fronte diem celebra: paruo post tempore mecū  
Immortalis eris: sceptrumq; tenebis Olympi:  
Mane sub aurorā. ing. c. l. p. Te. subing. Alloquitur matrē. qd  
tot singulibus inqt Chara parēs: qd. t. fl. cō. acerbo. i. tristi.  
En tua pro. ad. m. q. ne. um. tui. Ioānis Baptiste dicit autem  
vmbra: qm̄ corpus eius aīe vnitū nōd ū erat.  
Cognosce manus: veterēq; figurā. Ad Iesum refer qui cum  
corpe & anima surrexit.  
Sic fatus subito tenues discessit in auras.  
Hoc viso rediere animi: viresq; resumpsit  
Parthenice amissis: per eburnea mēbra cucurrit  
Purpureus color: & formæ reuocauit honorem  
Sic fatus subito: te dis. in auras. Hoc visu red. ani. viresq; re/  
sumpsit Parth. p. eburnea id est alba. Purpureus color sangui  
neus: & for. re. honorē. pristinū decus formę: quod ob merorē  
& lachrymas palluerat.  
Sicut cum rapido noua gramina perculit æstu  
Phebus: & egregium calor abstulit oris honorē  
Si nouus humenti labatur ab aere nimbus:  
Et scatebris riget omne solū vetus intrat i herbas

LIBER III FO. CXIII.  
Robur: & agrorum redit instaurata venustas:

Sicut cum ra. per compacionē sicut Phœbus. i. sol cum rapido æstu perculit: percussit urēdo no. gra. & calor abstulit egre. honorem oris: aspectus. Si nouus nimbus: Imber: labatur ab humenti aere: & omne solum riget scatebris. pro fontibus: ga scaten: vetus Robur intrat in herbas: & venustas pulchritudo ag. instaurata redit. i. reuertitur.